拝啓　時下皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび富山県におきまして『第34回北信越実年ソフトボール大会』

『第29回北信越エルダーソフトボール大会』の開催、心よりお祝い申し上げます。

本大会参加のため各県より来富されます、皆様のご宿泊及びお弁当のお手配を

㈱日本旅行ＴｉＳ富山支店にて担当をさせていただくこととなりました。

本大会が成功裡に終えられますよう社員一同全力で皆様方をお迎えさせていた

だきます。

つきましては、ご案内書をご確認いただきお申し込み下さいますよう心よりお待ち

しております。

またホテル数か所を抑えておりますが、人数に限りがございます。

先着順にての受付となります事をご了承お願い申し上げます。

敬具

２０２４年７月２０日（土）～７月２１日（日）

〇大会会場 第34回　北信越実年ソフトボール大会
滑川運動公園
富山県滑川市有金968

第29回　北信越エルダーソフトボール大会
宮野運動公園
富山県黒部市宮野44番地

第34回　北信越実年ソフトボール大会
第29回　北信越エルダーソフトボール大会

〇大会期間

ＴｉＳ富山支店
〒９３０－０００１

富山市明輪町1-230クラルテ１階（ＪＲ富山駅構内）

営業時間；平日10：00～18：00（土日祝は休み）

ＴＥＬ：０７６－４３３－１１８４

ＦＡＸ：０７６－４３３－５２５０

支店長：林 良孝

１．宿泊のご案内 宿舎はホテルタイプ、シングルルームです。

宿舎は駐車場完備しておりますが、一部駐車料金を頂く場合があります。

その場合は当日現地でのご精算をお願い致します。

またホテル駐車場が満車になった場合、宿泊ホテル近くの駐車場になる場合もございます。

２０２４年７月２０日（土）
前泊、後泊希望の方はご相談ください。

②宿泊先及び料金

※申し込みは先着順とさせていただきます。（部屋数には限りがございますのでご希望に添えない場合がございます。）

※お申込みは別紙のお申込書にご記載の上、お申し込みください。

※宿泊の取消し料(1名様あたりの取消料となります、団体取消ではございません）

２．昼食弁当のご案内

①ご利用日 ２０２４年７月２０日（土）～２１日（日）

②お弁当料金 １個　９９０円（消費税込み・お茶付き）

※お弁当のみのお申し込みでも結構です。11：00～13：00頃、各会場大会本部でのお渡しとなります。

※会場での空箱回収は業者が15:00頃に回収致します。

※弁当取消料

第34回　北信越実年ソフトボール大会
第29回　北信越エルダーソフトボール大会

会場までのアクセス

《 ご宿泊・弁当のご案内 》

①宿泊日

料金（税込） 立地食事条件宿泊タイプ

利用日の前日１２時以降 100%

宿泊代金の100％宿泊日当日および不泊（無連絡）

宿泊代金の30％宿泊日の前日

宿泊代金の20％宿泊日の７日前から前々日まで

宿泊日の８日前まで 無料

利用日の前日１２時まで 無料

★第34回　北信越実年ソフトボール大会★
【ホテル部屋タイプ、シングル】
①ホテルグランテラス富山

②富山マンテンホテル

1泊朝食付
①②９，９００円 富山市 ・会場まで約30～40分

★第29回　北信越エルダーソフトボール大会★
【ホテル部屋タイプ、シングル】

①ホテルルートイン魚津
②魚津マンテンホテル駅前

1泊朝食付 ①9,350円
②11,000円

魚津市 ・会場まで約20～40分

３．お申し込み方法

①別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてお申し込みください。

②予約確定後、連絡責任者様へFAX、又はメールにて確認書をお送りいたします。

③申込締切日 ２０２４年６月２５日（火）

大会終了後に各チーム連絡責任者様へご請求書をFAX又はメールにて送らせて頂きます。

ご請求書原本が必要な場合は、ご連絡お願い致します。

お手数ですが、期限までにお振込みをお願い致します。

　銀行口座にお振り込みください ※振込人はチーム名でお願い致します

《振込先口座》

銀行名　　　　　　　　みずほ銀行　　十五号支店

口座番号　　　　　　　普通預金　3101815

振込先名義　　　　　株式会社日本旅行

③お支払期日 ２０２４年８月３０日（金）まで
（大会前にお支払いして頂くご相談をさせて頂く可能性もございます。）

５．お申し込み、お問い合わせ先

〒９３０－０００１

富山市明輪町1-230クラルテ１階（ＪＲ富山駅構内）

営業時間；平日10：00～18：00（土日祝は休み）

ＴＥＬ：０７６－４３３－１１８４ ＦＡＸ：０７６－４３３－５２５０

担当：長谷川 智一、瀧川 正規

Eメール tomokazu_hasegawa@nta.co.jp

ＴｉＳ富山支店